
ZARZĄDZENIE NR 76 /2022 
STAROSTY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 2 grudnia 2022 r.

w sprawie powołania Komisji w celu przeprowadzenie egzaminu 
dla pracownika Starostwa Powiatowego w Mielcu

Na podstawie art.19 ust. 6 i 8 Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r, o pracownikach samorządowych ( Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530) oraz § 6, 7 i 8 Zarządzenia Nr 6/2009 Starosty Powiatu Mieleckiego z dnia 9 stycznia 
2009 r. w sprawie sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę 
służbę w Starostwie Powiatowym w Mielcu

zarządzam, co następuje:
§ 1. W celu przeprowadzenia egzaminu dla pracownika zwolnionego z odbywania służby 

przygotowawczej, powołuję Komisję w następującym składzie:

1) Zbigniew Działowski - Członek Zarządu Powiatu Mieleckiego - Przewodniczący Komisji

2) Małgorzata Wiącek - Sekretarz Powiatu Mieleckiego - Członek Komisji

3) Ryszard Krawiec - Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Członek Komisji

§ 2. Komisja wyznaczy termin i przeprowadzi egzamin dla Pani Angeliki Kurgan, zatrudnionej w Wydziale 
Administracyjnym Starostwa Powiatowego w Mielcu.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 6D5AAA43-6EE6-431E-9D3E-6F506494632E. Podpisany Strona 1


